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Opis produktu

Dane aktualne na dzien: 26-07-2025 22:11

Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/zamek-szyfrowy-roger-sl2000b-p-100707.html

Zamek szyfrowy ROGER SL2000B

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Pobér pradu w stanie pracy
Pojemnos¢ systemu

Max. obcigzenie stykéw przekaznika
Napiecie zasilacza

Typ weryfikacji

Przeznaczenie do drzwi
Dostepne tryby pracy

llos$¢ wyjs¢ przekaznikowych
Wspétczynnik ochrony obudowy

Pobér pradu w stanie czuwania

Zamek szyfrowy ROGER SL2000B

e Model: SL2000B

226,40 zt

1717

SL2000B
5907608963834
25 mA

X

X

12 v

Kod

Wszystkich
wielo-uzytkownikowy
1

Brak danych

15 mA
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